

**INVESTERINGSSKABET AF 26. NOVEMBER 2003 A/S**

**DROGDENSVEJ 1, 2791 DRAGØR**

**ÅRSRAPPORT**

**2015**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 30. juni 2016

---

Søren Aamann Jensen

## INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger.....	2
<b>Erklæringer</b>	
Ledelsespåtegning.....	3
Den uafhængige revisors erklæringer.....	4-5
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning.....	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december</b>	
Anvendt regnskabspraksis.....	7-9
Resultatopgørelse.....	10
Balance.....	11
Noter.....	12-13

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	Investeringselskabet af 26. november 2003 A/S Drogdensvej 1 2791 Dragør
	E-mail: sk@kircoinvest.dk
	CVR-nr.: 29 25 28 15
	Stiftet: 16. april 1970
	Hjemsted: Dragør
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Søren Aamann Jensen, formand Søren Kirkegaard Flemming Bie
<b>Direktion</b>	Søren Kirkegaard
<b>Revision</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Havneholmen 29 1561 København V
<b>Pengeinstitut</b>	Nordea Bank Danmark A/S Vesterbrogade 8 0900 København C
<b>Advokat</b>	Kromann Reumert Sundkrogsgade 5 2100 København Ø

## LEDELSESBERETNING

### Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er drift og udlejning af investeringsejendom. Investeringsejendommen omfatter en kontor/lagerejendom.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet realiserer et resultat på -36 mio. kr. mod -15 mio. kr. i 2014. Resultatet er væsentligt påvirket af en negativ dagsværdiregulering på investeringsejendommen.

Selskabets resultat for 2015 anses ikke for tilfredsstillende.

### Betydningsfulde hændelser, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Selskabets hovedlejer har opsagt sit lejemål til fraflytning ultimo 2016. Såfremt ejendommen kommer til at henstå uudlejet i en periode eller ikke genudlejes på samme lejeniveau som hidtil vil selskabet i løbet af 2017 få behov for ny kapitaltilførsel for uændret at kunne servicere den nuværende finansiering af ejendommen.

Selskabets ledelse har - uden at dette påvirker driften i 2016 - valgt at ændre regnskabsprincipper for værdiansættelse af ejendommen og nedskrive dennes værdi til forventet realisationsværdi, hvilket har medført at selskabets egenkapital er tabt. Årsregnskabet er som følge heraf aflagt efter realisationsprincippet, jf. note 8 i årsregnskabet.

Herudover er der efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet hændelser, der kan have væsentlig betydning for årsregnskabet.

**RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER**

	Note	2015 kr.	2014 kr.
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....		<b>4.890.833</b>	<b>4.604.141</b>
Personaleomkostninger.....	1	-28.453	-123.834
Afskrivninger.....		-207.696	-61.285
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme.....		-37.554.746	-16.871.890
<b>DRIFTSRESULTAT FØR FINANSIERING</b> .....		<b>-32.900.062</b>	<b>-12.452.868</b>
Indtægter af værdipapirer.....		18.500	35.730
Finansielle indtægter.....		64	0
Finansielle omkostninger.....		-2.670.166	-2.730.435
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....		<b>-35.551.664</b>	<b>-15.147.573</b>
Skat af årets resultat.....	2	-349	103.633
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....		<b>-35.552.013</b>	<b>-15.043.940</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>			
Anvendt af tidligere års overskud.....		-35.552.013	-15.043.940
<b>I ALT</b> .....		<b>-35.552.013</b>	<b>-15.043.940</b>

**BALANCE 31. DECEMBER**

AKTIVER	Note	2015 kr.	2014 kr.
Grunde og bygninger.....		29.900.000	67.454.745
Driftsmateriel og inventar.....		0	792.696
<b>Materielle anlægsaktiver.....</b>	<b>3</b>	<b>29.900.000</b>	<b>68.247.441</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER.....</b>		<b>29.900.000</b>	<b>68.247.441</b>
Andre tilgodehavender.....		94.711	644.142
<b>Tilgodehavender.....</b>		<b>94.711</b>	<b>644.142</b>
Andre værdipapirer.....		147.049	132.916
<b>Værdipapirer.....</b>		<b>147.049</b>	<b>132.916</b>
<b>Likvider.....</b>		<b>8.248.698</b>	<b>5.000.000</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>		<b>8.490.458</b>	<b>5.777.058</b>
<b>AKTIVER.....</b>		<b>38.390.458</b>	<b>74.024.499</b>
<b>PASSIVER</b>			
Aktiekapital.....		3.600.000	3.600.000
Overført overskud.....		-35.105.425	-1.426.224
<b>EGENKAPITAL.....</b>	<b>4</b>	<b>-31.505.425</b>	<b>2.173.776</b>
Renteswap.....		10.698.889	12.571.701
Kreditinstitut.....		51.763.923	53.669.359
<b>Langfristede gældsforpligtelser.....</b>	<b>5</b>	<b>62.462.812</b>	<b>66.241.060</b>
Kortfristet del af langfristet gæld.....	5	1.603.658	1.543.240
Gæld til pengeinstitutter.....		0	186.821
Anden gæld.....		3.902.678	3.879.602
Periodeafgrænsningsposter.....		1.926.735	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>		<b>7.433.071</b>	<b>5.609.663</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER.....</b>		<b>69.895.883</b>	<b>71.850.723</b>
<b>PASSIVER.....</b>		<b>38.390.458</b>	<b>74.024.499</b>
Eventualposter mv.	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		
Usædvanlige forhold vedr. going concern	8		

## NOTER

	2015 kr.	2014 kr.	Note
<b>Personaleomkostninger</b>			<b>1</b>
Løn og gager.....	28.453	123.834	
	<b>28.453</b>	<b>123.834</b>	
<b>Skat af årets resultat</b>			<b>2</b>
Regulering af udskudt skat.....	0	-103.633	
Skat vedrørende tidligere år.....	349	0	
	<b>349</b>	<b>-103.633</b>	
<b>Materielle anlægsaktiver</b>			<b>3</b>
	Grunde og bygninger	Driftsmateriel og inventar	
Kostpris 1. januar 2015.....	85.396.485	1.599.695	
Afgang.....	0	-970.647	
<b>Kostpris 31. december 2015.....</b>	<b>85.396.485</b>	<b>629.048</b>	
Nedskrivninger 1. januar 2015.....	-17.941.739	0	
Årets nedskrivning.....	-37.554.746	0	
<b>Nedskrivning 31. december 2015.....</b>	<b>-55.496.485</b>	<b>0</b>	
Afskrivninger 1. januar 2015.....	0	806.999	
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver.....	0	-226.484	
Årets afskrivning.....	0	48.533	
<b>Afskrivninger 31. december 2015.....</b>	<b>0</b>	<b>629.048</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015.....</b>	<b>29.900.000</b>	<b>0</b>	
<b>Egenkapital</b>			<b>4</b>
	Aktiekapital	Overført overskud	I alt
Egenkapital 1. januar 2015.....	3.600.000	-1.426.224	2.173.776
Andre reguleringer.....		1.872.812	1.872.812
Forslag til årets resultatdisponering.....		-35.552.013	-35.552.013
<b>Egenkapital 31. december 2015.....</b>	<b>3.600.000</b>	<b>-35.105.425</b>	<b>31.505.425</b>
Aktiekapitalen har ikke været ændret i de seneste 5 år.			
<b>Aktiekapital</b>			
Aktiekapitalen er fordelt således:			
A-aktier, 12.000 stk. a nom. 100 kr.....	1.200.000		1.200.000
B-aktier, 12.000 stk. a nom. 100 kr.....	1.200.000		1.200.000
C-aktier, 12.000 stk. a nom. 100 kr.....	1.200.000		1.200.000
	<b>3.600.000</b>		<b>3.600.000</b>

## NOTER

					Note
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>					<b>5</b>
	1/1 2015 gæld i alt	31/12 2015 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	
Renteswap.....	12.571.701	10.698.889	0	0	
Kreditinstitut.....	55.212.599	53.367.581	1.603.658	40.093.091	
	<b>67.784.300</b>	<b>64.066.470</b>	<b>1.603.658</b>	<b>40.093.091</b>	
 <b>Eventualposter mv.</b>					 <b>6</b>
Der påhviler ikke selskabet eventualforpligtelser.					
 <b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>					 <b>7</b>
Til sikkerhed for gæld til kreditinstitutter, 64.066.470 kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2015 udgør 29.900.000 kr.					
Herudover er der indsat 5.000.000 kr. på en deponeringskonto til sikkerhed for gæld til kreditinstitut.					
 <b>Usædvanlige forhold vedr. going concern</b>					 <b>8</b>
Selskabets hovedlejer har opsagt sit lejemål til fraflytning ultimo 2016. Såfremt ejendommen kommer til at henstå udlejet i en periode eller ikke genudlejes på samme lejeniveau som hidtil vil selskabet i løbet af 2017 få behov for ny kapitaltilførsel for uændret at kunne servicere den nuværende finansiering af ejendommen.					
Selskabets ledelse har - uden at dette påvirker driften i 2016 - valgt at ændre regnskabsprincipper for værdiansættelse af ejendommen og nedskrive dennes værdi til forventet realisationsværdi, hvilket har medført at selskabets egenkapital er tabt.					
Årsregnskabet er som følge heraf aflagt efter realisationsprincippet som omtalt i anvendt regnskabspraksis.					
Selskabets kreditfaciliteter er ikke misligholdt eller opsagt, hvorved gæld til kreditinstitutter fortsat er præsenteret som langfristet gæld.					